
413538-2024 Page 1/7

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 413538-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Różne produkty lecznicze – Dostawa immunoglobuliny i leków onkologicznych.
OJ S 133/2024 10/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli
E-mail: zampub@cozl.eu
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa immunoglobuliny i leków onkologicznych.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa immunoglobuliny i leków onkologicznych. 
Zamówienie zostało podzielone na części: Część 1 – Avelumab Część 2 – Fludarabina Część 
3 – Immunoglobulina ludzka
Identyfikator procedury: 94c126d9-c3f8-4c5f-94fc-8e3086674900
Wewnętrzny identyfikator: COZL/DZP/MBK/3411/PN-89/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33690000 Różne produkty lecznicze

Miejsce realizacji
Adres pocztowy ul. Dr K. Jaczewskiego 7  
Miejscowość Lublin
Kod pocztowy 20-090
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 3
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 3

Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/413538-2024
mailto:zampub@cozl.eu


413538-2024 Page 2/7

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Korupcja
Nadużycia
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne
Płatność podatków
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną
Udział w organizacji przestępczej

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część 1 – Avelumab
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa immunoglobuliny i leków onkologicznych. 
Zamówienie zostało podzielone na części: Część 1 – Avelumab
Wewnętrzny identyfikator: Część 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33690000 Różne produkty lecznicze

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. dr. K. Jaczewskiego 7  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-090
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 11 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli: wykonawcy, którzy skradają ofertę 
na przedmiot oferty kwalifikowany jako produkt leczniczy posiadają aktualną koncesję/ 
zezwolenie na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej / składu celnego / składu 
konsygnacyjnego / zezwolenie na wytwarzanie produktów stanowiących przedmiot oferty.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena



413538-2024 Page 3/7

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Opis: 100%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena - 100%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/947103

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/947103
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 14/08/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 14/08/2024 09:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z art. 515 Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część 2 – Fludarabina
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa immunoglobuliny i leków onkologicznych. 
Zamówienie zostało podzielone na części: Część 2 – Fludarabina
Wewnętrzny identyfikator: Część 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33690000 Różne produkty lecznicze

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. dr. K. Jaczewskiego 7  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-090
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 11 Miesiące

Informacje ogólne

https://platformazakupowa.pl/transakcja/947103
https://platformazakupowa.pl/transakcja/947103


413538-2024 Page 4/7

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli: wykonawcy, którzy skradają ofertę 
na przedmiot oferty kwalifikowany jako produkt leczniczy posiadają aktualną koncesję/ 
zezwolenie na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej / składu celnego / składu 
konsygnacyjnego / zezwolenie na wytwarzanie produktów stanowiących przedmiot oferty.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena - 100%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/947103

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/947103
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 14/08/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 14/08/2024 09:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z art. 515 pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Część 3 – Immunoglobulina ludzka
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa immunoglobuliny i leków onkologicznych. 
Zamówienie zostało podzielone na części: Część 3 – Immunoglobulina ludzka

https://platformazakupowa.pl/transakcja/947103
https://platformazakupowa.pl/transakcja/947103


413538-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Wewnętrzny identyfikator: Część 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33690000 Różne produkty lecznicze

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. dr. K. Jaczewskiego 7  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-090
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 14 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli: wykonawcy, którzy skradają ofertę 
na przedmiot oferty kwalifikowany jako produkt leczniczy posiadają aktualną koncesję/ 
zezwolenie na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej / składu celnego / składu 
konsygnacyjnego / zezwolenie na wytwarzanie produktów stanowiących przedmiot oferty.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena - 100%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/947103

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/947103
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 14/08/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 14/08/2024 09:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:

https://platformazakupowa.pl/transakcja/947103
https://platformazakupowa.pl/transakcja/947103


413538-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z art. 515 pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli
Numer rejestracyjny: NIP 712-21-35-822
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. dr. K. Jaczewskiego 7  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-090
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zampub@cozl.eu
Telefon: +48 81 4541763
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/transakcja/947103
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/947103
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/947103
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Faks: +48 22 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

mailto:zampub@cozl.eu
https://platformazakupowa.pl/transakcja/947103
https://platformazakupowa.pl/transakcja/947103
https://platformazakupowa.pl/transakcja/947103
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio


413538-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: ab8fab59-c72f-40bc-9304-3fe5dba75095 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 09/07/2024 06:39:38 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 413538-2024
Numer wydania Dz.U. S: 133/2024
Data publikacji: 10/07/2024


		2024-07-09T22:08:08+0000




